sa posebnim potrebama u Visokom“  

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost-societas humanitatis“ iz Zenice kao 
implementatoru projekta „Izgradnja zgrade Dnevnog centra za djecu i odrasle osobe sa posebnim 
potrebama u Visokom” u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: dvadesetčetirihiljade konvertibilnih 
maraka), kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u opremanju prostorija zgrade sa ciljem stvaranja 
pretpostavki za početak rada Dnevnog centra za djecu i odrasle osobe sa posebnim potrebama u 
Visokom.  

Član 2. 
(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1.